

TRIS CIOCCOLATO TORRONATO

Cioccolato torronato al latte e nocciole: Ingredienti: Copertura bianca (zucchero, grasso vegetale (palmisti, noce di cocco, shea, sal) in proporzioni variabili, **latte** scremato in polvere, emuls: lecitina **soia**, vanillina), **Nocciole** (28,3%), Crema alle **nocciole** e al cacao (zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, cacao, cartamo, sal, riso, in proporzioni variabili), pasta **nocciole** 14%, **latte** scremato in polvere, cacao magro 7%, burro cacao, emuls lecitine di girasole, aromi) (21,2%), Pasta **Nocciole (Nocciole, aromi)** (5,7%), Copertura cioccolato fondente (zucchero, grasso vegetale (noce di cocco, shea, sal) in proporzioni variabili, cacao magro polvere 14%, cacao polvere 3%, emuls: lecitina **soia**, vanillina) (5,7%), Cacao. Contiene allergeni: Frutta a guscio, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia. Informazioni nutrizionali per 100 g (valori medi): Energia 2464 kJ - 593 kcal, Grassi 44 g di cui grassi saturi 16 g, Carboidrati 38 g di cui zuccheri 36 g, Fibre 3,8 g, Proteine 9,4 g, Sale 0,09 g.

Peso g 150 Lotto Da consumarsi preferibilmente entro il

Cioccolato torronato ai Pistacchi: Ingredienti: Cioccolato fondente (zucchero, grasso vegetale (palmisti, noce di cocco, shea, sal) in prop. variabili, cacao magro in polvere 14%, cacao in polvere 3%, emulsionante: lecitina di **soia**, vanillina) (36,4%), **Pistacchi** (29,7%), Crema **nocciole** e cacao (zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, cacao, cartamo, sal, riso, in proporzioni variabili), pasta di **nocciole** 14%, latte scremato in polvere, cacao magro 7%, burro di cacao, emulsionante lecitine di girasole, aromi), Pasta **Nocciole (Nocciole, aromi)**, cacao. Contiene allergeni: Frutta a guscio, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia. Informazioni nutrizionali per 100 g (valori medi): Energia 2358 kJ - 568 kcal, Grassi 41 g di cui grassi saturi 15 g, Carboidrati 37 g di cui zuccheri 35 g, Fibre 6,5 g, Proteine 9,4 g, Sale 0,02 g.

Peso g 150 Lotto Da consumarsi preferibilmente entro il

Cioccolato torronato bianco e mandorle: Ingredienti: Copertura bianca (zucchero, grasso vegetale (palmisti, noce di cocco, shea, sal) in proporzioni variabili, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, vanillina) (38,1 %), Crema bianca (cioccolato bianco 49% (**latte** in polvere, zucchero, burro di cacao, siero di **latte** in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi), grassi vegetali (girasole, cacao, cartamo, riso, sal), zucchero, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, aromi). (31%), **Mandorle** (31%). Contiene allergeni: Frutta a guscio, Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia. Informazioni nutrizionali per 100 g (valori medi): Energia 2472 kJ - 595 kcal, Grassi 43 g di cui grassi saturi 18 g, Carboidrati 38 g di cui zuccheri 37 g, Fibre 3,9 g, Proteine 12 g, Sale 0,18 g.

Peso g 150 Lotto Da consumarsi preferibilmente entro il

Prodotto da: I Peccatucci di Mamma Andrea srl, Via Caduti dell'8 Luglio 1960, 4 - 90124 Palermo, Italia.

Tenere in luogo fresco e asciutto.

GLUTEN FREE

ETICHETTA, BOX, PAP 22 Raccolta CARTA ; CELOPHANE PET 1 Raccolta PLASTICA

NASTRO: TESSUTO TEX 62



0 6 8 4 9 6 3 7 5 8 3 5 4